01701990017796 31/10/2025 $ 712.200,00CHEQUE FRANCES VILLA DOMINICO

RGANEBSIR $ 12.629,50RETENCION 0001-00001911

MERCADO PAGO MOSTRADOR MERCADO PAGO 00003100138657866475 $ 39.318,40TRANSFERENCIA

TOTAL:

Son Pesos:

Firma Autorizada

Observaciones:

$ 764.147,90

setecientos sesenta y cuatro mil ciento cuarenta y siete pesos con noventa centavos

FORMA DE PAGO

$ 764.147,90